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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for perioden 1. juni 2024 - 31. maj 2025. 
 
Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne 
begrebsramme. 
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle 
stilling pr. 31. maj 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2024 - 31. maj 
2025. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Toftlund, den 7. november 2025 
 
 
 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Steen Seierup 
Formand  
  
  

Lea Kielsholm 
Næstformand 
 
 
 

Paul Flack-Jensen  
Sekretær  

Benny Dorthea Lauridsen  
Kasserer  

Lorens Peter Sibbesen 
  
  
  

Palle Laulund 
  
  
  

Peter Aggerholm 
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Til bestyrelsen af Vestkenyas Venner 

Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Vestkenyas Venner for perioden 1. juni 2024 - 31. maj 2025, der omfatter 
balance, resultatopgørelse samt noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven og indsamlingsbekendtgørelsen 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stillinger pr. 1. juni 2024 - 31. maj 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 
regnskabsåret 1. juni 2024 - 31. maj 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og 
indsamlingsbekendtgørelsen 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
foreningen i overensstemmelse med de internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for det interne årsregnskab 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven og indsamlingsbekendtgørelsen. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen fastlægger for nødvendig for at kunne udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningen evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af det interne årsregnskab 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.  
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven samt indsamlingsbekendtgørelsen. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens og indsamlingsbekendtgørelsens 
krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ribe, den 7. november 2025 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jørn M. Schmidt 
Statsautoriseret revisor 
mne8758 
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Årsregnskabet er udarbejdet til foreningens interne brug. 
 
Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens samt indsamlingsbekendtgørelsens 
krav og de af ledelsen fastsatte krav til oplysninger og præsentation. Årsregnskabet er opstillet med en større 
specifikationsgrad og indeholder specifikationer, der ikke er medtaget i foreningens årsrapport. 
Opstillingsformen opfylder således ikke årsregnskabsloven fuldt ud. 
 
Årsregnskabet udarbejdes efter samme regnskabsprincipper som foreningens årsregnskab. De to regnskaber 
udviser samme resultat for regnskabsåret og samme egenkapital på balancedagen. 
 
Anvendt regnskabspraksis beskrives i foreningens årsregnskab for året således: 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen omfatter indbetalinger af kontingenter, gaver og donationer, andet i forbindelse med 
donationer til lønninger samt skolegang og skolen. Disse er indbetalinger, som er udspecificeret under hvilken 
kategori, som donationen vedrører.  
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med frimærker, gebyr for overførsler, 
websider samt indsamlingsnævnet.  
 
Skolegang og skolen 
Skolegang og skolen er omkostninger, som omfatter skolebyggerier og diverse som er nyttig i forbindelse 
med skolegang i Kenya. 
 
Andre omkostninger 
Andre omkostninger omfatter besøg af kenyanerne og lønninger. 
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Overført til Kenya 

Dette er omkostninger, som vedrører julekurve samt fødevarehjælp. Disse omkostninger vedrører ikke skolen.  
 
BALANCEN 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
9A

99
-0

E5
U

D
-G

U
VB

2-
ET

G
2R

-P
FD

IQ
-P

JF
XD



 Resultatopgørelse 
 1. juni 2024 - 31. maj 2025 

   
  2023/24 

 2024/25 (tkr.) 
Note    
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 1 Nettoomsætning  221.478 247 
     

   DÆKNINGSBIDRAG  221.478 247 

   

 2 Andre omkostninger  -2.741 -21 
 3 Overført til Kenya  -16.769 -18 
 4 Administrationsomkostninger  -18.177 -12 
 5 Skolegang og skolen  -162.485 -167 
     

 KAPACITETSOMKOSTNINGER  -200.172 -218 
     

 DRIFTSRESULTAT  21.306 29 

   

   Andre finansielle indtægter  248 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  21.554 29 
     

 RESULTAT  21.554 29 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  21.554 29 
     

 DISPONERET I ALT  21.554 29 
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 Balance pr. 31. maj 2025 
 Aktiver 

   
  2024 

 2025 (tkr.) 
Note    
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   Likvide beholdninger  122.267 98 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  122.267 98 
     

   

 AKTIVER  122.267 98 
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 Balance pr. 31. maj 2025 
 Passiver 

   
  2024 

 2025 (tkr.) 
Note    
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   Egenkapital primo  91.588 63 
   Overført resultat  21.554 29 
     

   EGENKAPITAL  113.142 92 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.125 6 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  9.125 6 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  9.125 6 
     

   

 PASSIVER  122.267 98 
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 Noter 
  
   

  2023/24 
 2024/25 (tkr.) 
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 1 Nettoomsætning  
 Kontingenter  13.700 17 
 Gaver og donationer, julekurve  18.450 18 
 Gaver og donationer, andet  0 79 
 Gaver og donationer, gave fra Else Lang og Len Dahlstrøm  25.000 0 
 Gaver og donationer, gave fra private  4.947 2 
 Gaver og donationer, gaver til Steen Seierups fest  11.300 0 
 Skolegang og skole  103.516 109 
 Andre indtægter  0 4 
 Andre indtægter, indtægter fra skolebesøg mm.  33.465 0 
 Andre indtægter, løn til Peter Okoyo Owe, Asembo  600 8 
 Andre indtægter, VE-Sønderjylland depositum  10.500 0 
 Gaver og donationer, skolemad Else Lang  0 10 
     

 221.478 247 
     

   

 2 Andre omkostninger  
 Besøg af Kenyanerne  2.741 0 
 Løn til Peter Okoyo Owe, Asembo  0 11 
 Andre omkostninger  0 10 
     

 2.741 21 
     

   

 3 Overført til Kenya  
 Overført til Kenya, julekurve  16.769 18 
     

 16.769 18 
     

   

 4 Administrationsomkostninger  
 Gebyr  5.289 4 
 Indsamlingsnævnet  1.200 1 
 Revisor  8.813 7 
 Skyldig revision, regulering  2.875 0 
     

 18.177 12 
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 Noter 
  
   

  2023/24 
 2024/25 (tkr.) 
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 5 Skolegang og skolen  
 Skolegang og skolen  162.485 90 
 Skolegang og skolen, byggeri  0 7 
 Skolegang og skolen, "Byg en skole"  0 70 
     

 162.485 167 
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Jørn M. Schmidt 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Seminarievej 1A 
6760 Ribe 

 

Ledelsens regnskabserklæring 

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med jeres revision af årsregnskabet for Vestkenyas Ven-
ner samt assistance med opstilling af årsregnskabet for det regnskabsår, som sluttede den 31. maj 2025. 
 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 21.554 og en egenkapital på kr. 113.142. 
 
Det er vort ansvar at aflægge årsregnskabet således, at det giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Vi har endvidere ansvaret for, at bilag til selvangivelse er udarbejdet og aflagt i 
overensstemmelse med relevante begrebsrammer.  

Endvidere er det vort ansvar at sørge for regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der er tilrettelagt 
med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl. 

Vi bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold: 

◼ Vi har givet: 

o adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, som 
jeg er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet, 

o yderligere information til brug for revisionen, som I har anmodet mig om, og 

o ubegrænset adgang til personer, som I har fundet det nødvendigt at indhente bevis fra. 

◼ Alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen og er afspejlet i årsregnskabet. 

◼ Vi har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som vi 
er bekendt med, og som påvirker selskabet og involverer ledelsen, medarbejdere, der har betydelige 
roller i forhold til intern kontrol i selskabet, eller andre personer, hvor besvigelser kunne have væsent-
lig indvirkning på årsregnskabet. 

◼ Vi har oplyst om al information i relation til påståede eller formodede besvigelser, som påvirker års-
regnskabet, og som vi har fået oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller andre. 

◼ Vi har oplyst om alle kendte tilfælde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love og 
øvrige reguleringer, hvis indvirkning bør overvejes ved udarbejdelse af årsregnskabet. 

◼ Vi har oplyst om al information i relation til databeskyttelseslovgivningen. Vi vurderer, at bestemmel-
serne heri overholdes. 

◼ Vi har oplyst om identiteten af nærtstående parter og om alle relationer til og transaktioner med nært-
stående parter, som Vi er bekendt med. Relationer til og transaktioner med nærtstående parter er ble-
vet passende regnskabsmæssigt behandlet og passende oplyst i overensstemmelse med kravene i års-
regnskabsloven. 

◼ Vi har oplyst om alle kendte faktiske og mulige retstvister og retskrav, hvis indvirkning kræves over-
vejet i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet, og at disse er regnskabsmæssigt behandlet og 
oplyst i årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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◼ Årsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer, ligesom der ikke forekommer væsentlige 
udeladelser i forhold til lovgivningens oplysningskrav. 

◼ Alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven kræver regulering 
af eller oplysning om, er blevet reguleret eller oplyst. 

◼ Vi har ikke kendskab til begivenheder eller forhold, der ligger efter regnskabsperiodens udløb, som 
kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 

◼ Vi kan bekræfte, at vi: 

o minimum en gang årligt – eller oftere hvis selskabets forhold tilsiger det – har undersøgt, om 
der er sket ændringer til selskabets registrering af reelle ejere. Resultatet af denne eller disse un-
dersøgelser er fremlagt på mødet, hvor den centrale ledelse godkender årsrapporten eller i for-
bindelse med afholdelse af generalforsamling. 

o har indhentet alle relevante oplysninger om selskabets reelle ejere og opbevaret dokumentation 
herfor samt sikret korrekt registrering af disse oplysninger i styrelsens registreringssystem. 

o sikrer opbevaring af dokumentation for de indhentede oplysninger om selskabets reelle ejere i 5 
år efter ophør af det reelle ejerskab. 

o sikrer opbevaring af dokumentation for de indhentede oplysninger om forsøg på identifikation 
af reelle ejere i 5 år efter gennemførelsen af identifikationsforsøget. 

◼ Vi kan bekræfte, at der ikke er politisk eksponerede personer (PEP) eller nærtstående og/eller nære 
samarbejdspartnere til en PEP tilknyttet selskabet. 

◼ Selskabet har ikke modtaget kontantbetalinger på 20.000 kr. eller derover, hvad enten disse kontant-
betalinger er sket som flere betalinger, der er indbyrdes forbundne, eller der er tale om én samlet beta-
ling. 

◼ Der er ingen planer eller intentioner, der væsentligt kan ændre de regnskabsmæssige værdier eller 
klassifikationen af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet. 

◼ Samtlige aktiver er indregnet i balancen. Aktiverne er til stede, tilhører virksomheden og er forsvarligt 
målt, herunder er foretagne nedskrivninger tilstrækkelige til at dække den risiko, der hviler på akti-
verne. 

◼ Alle forpligtelser, såvel aktuelle forpligtelser som eventualforpligtelser, er indarbejdet og oplyst i års-
regnskabet. Endvidere er alle garantier og sikkerhedsstillelser over for tredjemand oplyst i årsregn-
skabet. 

◼ Der er ingen verserende eller truende retssager. 

◼ Alle selskabets transaktioner i årsregnskabet er fortaget på normale forretningsmæssige vilkår. 

◼ Vi har gennemgået og godkendt resultatet af jeres assistance med bogføring og/eller opstilling af års-
regnskabet, herunder foreslåede posteringer og øvrige ændringer, der påvirker årsregnskabet. 

Ledelsesberetningen indeholder de oplysninger, der er krævet i årsregnskabsloven, og oplysningerne 
er i al væsentlighed konsistente med årsregnskabet. 
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Toftlund, den 7. november 2025 
 
 

          Steen Seierup 
          Formand  
  
  

Lea Kielsholm 
Næstformand 
 
 
 

Paul Flack-Jensen 
 Sekretær 
  
  

          Benny Dorthea Lauridsen 
          Kasserer  
  
  
 

Lorens Peter Sibbesen 
  
  
  

Palle Laulund 

          Peter Aggerholm 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Steen Seierup
Bestyrelsesformand
Serienummer: 504572dd-b2cc-4836-8e3b-2df7768c4ff2
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-11-07 13:50:01 UTC

Benny Dorthea Lauridsen
Kasserer
Serienummer: 2b39b629-7cbf-46f5-ba24-3c8b4e02f31b
IP: 185.125.xxx.xxx
2025-11-07 13:51:06 UTC

Poul Flack-Jensen
Sekretær
Serienummer: 980754f4-6b17-45c2-8404-fecb8d48ec4e
IP: 195.215.xxx.xxx
2025-11-09 13:08:43 UTC

Lea Maria Kielsholm
Næstformand
Serienummer: 1192627f-da92-45e5-823a-a6a92af1293c
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-11-09 18:26:47 UTC

Peter Aggerholm
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ae858dd0-465a-4717-ac50-fc5d1f45b235
IP: 213.244.xxx.xxx
2025-11-09 19:24:41 UTC

Lorens Peter Sibbesen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 82cf5f8a-4138-4813-b386-69627d55dd2d
IP: 185.94.xxx.xxx
2025-11-11 18:14:35 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.
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Palle Laulund
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ca3e2963-b89a-44f8-97ab-4d11f9701edd
IP: 5.179.xxx.xxx
2025-11-12 19:07:02 UTC
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 ========================= ========================= ================= =================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                           
 ========================= ========================= ================= =================================================================================================== 
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                           
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jørn Mikkelsen Schmidt"                                          
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Poul Flack-Jensen"                                               
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lorens Peter Sibbesen"                                           
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Benny Dorthea Lauridsen"                                         
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lea Maria Kielsholm"                                             
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Palle Laulund"                                                   
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steen Seierup"                                                   
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Aggerholm"                                                 
  2025-11-07 12:35:04 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Poul Flack-Jensen" at "pfj@sl.dk"                             
  2025-11-07 12:35:04 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lorens Peter Sibbesen" at "lps@labqa.dk"                      
  2025-11-07 12:35:04 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Benny Dorthea Lauridsen" at "thea@mail-online.dk"             
  2025-11-07 12:35:05 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lea Maria Kielsholm" at "lea-kielsholm@hotmail.com"           
  2025-11-07 12:35:05 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Palle Laulund" at "palle.toraja@live.dk"                      
  2025-11-07 12:35:05 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Seierup" at "sejrsby@icloud.com"                        
  2025-11-07 12:35:05 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Aggerholm" at "solveig.aggerholm@gmail.com"             
  2025-11-07 12:36:19 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lorens Peter Sibbesen" at "lps@labqa.dk"                      
  2025-11-07 13:05:55 UTC   Steen Seierup             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-07 13:06:17 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:06:17 UTC   Steen Seierup             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:08:13 UTC   Steen Seierup             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:08:14 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:08:15 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:08:53 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:37:31 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Seierup" at "sejrsby@icloud.com"                        
  2025-11-07 13:42:45 UTC   Lea Maria Kielsholm       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-07 13:43:45 UTC   Benny Dorthea Lauridsen   185.125.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-07 13:46:03 UTC   Steen Seierup             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-07 13:46:41 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:46:41 UTC   Steen Seierup             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:47:01 UTC   Penneo system             185.125.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:47:01 UTC   Benny Dorthea Lauridsen   185.125.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:49:17 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:49:17 UTC   Steen Seierup             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:49:35 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:50:01 UTC   Steen Seierup             172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand       
  2025-11-07 13:50:40 UTC   Benny Dorthea Lauridsen   185.125.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:50:41 UTC   Penneo system             185.125.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:50:58 UTC   Penneo system             185.125.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:51:06 UTC   Benny Dorthea Lauridsen   185.125.xxx.xxx   The signer signed the document as Kasserer, Kasserer, Kasserer                                     
  2025-11-07 14:55:43 UTC   Poul Flack-Jensen         37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-07 14:56:17 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 14:56:17 UTC   Poul Flack-Jensen         37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 14:57:05 UTC   Poul Flack-Jensen         37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 14:57:06 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 18:14:13 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 18:14:13 UTC   Poul Flack-Jensen         37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 23:44:23 UTC   Peter Aggerholm           140.248.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-08 15:34:29 UTC   Peter Aggerholm           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-09 13:04:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Poul Flack-Jensen" at "pfj@sl.dk"                    
  2025-11-09 13:04:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lea Maria Kielsholm" at "lea-kielsholm@hotmail.com"  
  2025-11-09 13:04:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Palle Laulund" at "palle.toraja@live.dk"             
  2025-11-09 13:04:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Aggerholm" at "solveig.aggerholm@gmail.com"    
  2025-11-09 13:04:13 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lorens Peter Sibbesen" at "lps@labqa.dk"             
  2025-11-09 13:04:22 UTC   Peter Aggerholm           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-09 13:04:32 UTC   Poul Flack-Jensen         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-09 13:04:52 UTC   Poul Flack-Jensen         195.215.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-09 13:04:53 UTC   Penneo system             195.215.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-09 13:08:37 UTC   Penneo system             195.215.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-09 13:08:37 UTC   Poul Flack-Jensen         195.215.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-09 13:08:41 UTC   Penneo system             195.215.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-09 13:08:44 UTC   Poul Flack-Jensen         195.215.xxx.xxx   The signer signed the document as Sekretær, Sekretær, Sekretær                                     
  2025-11-09 18:26:04 UTC   Lea Maria Kielsholm       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-09 18:26:09 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-09 18:26:09 UTC   Lea Maria Kielsholm       37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-09 18:26:36 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-09 18:26:36 UTC   Lea Maria Kielsholm       37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-09 18:26:38 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-09 18:26:47 UTC   Lea Maria Kielsholm       37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Næstformand, Næstformand, Næstformand                            
  2025-11-09 18:50:25 UTC   Peter Aggerholm           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-09 19:23:00 UTC   Peter Aggerholm           172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-09 19:23:04 UTC   Peter Aggerholm           213.244.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-09 19:23:05 UTC   Penneo system             213.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-09 19:24:33 UTC   Penneo system             213.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-09 19:24:33 UTC   Peter Aggerholm           213.244.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-09 19:24:34 UTC   Penneo system             213.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-09 19:24:42 UTC   Peter Aggerholm           213.244.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem          
  2025-11-11 13:05:19 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Palle Laulund" at "palle.toraja@live.dk"             
  2025-11-11 13:05:20 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lorens Peter Sibbesen" at "lps@labqa.dk"             
  2025-11-11 15:33:11 UTC   Penneo system             89.188.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-11-11 15:33:13 UTC   Aleksandra Jensen         89.188.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-11-11 18:11:49 UTC   Lorens Peter Sibbesen     185.94.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-11 18:11:50 UTC   Penneo system             185.94.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-11-11 18:14:13 UTC   Lorens Peter Sibbesen     185.94.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-11 18:14:14 UTC   Penneo system             185.94.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-11-11 18:14:17 UTC   Penneo system             185.94.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-11-11 18:14:35 UTC   Lorens Peter Sibbesen     185.94.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem          
  2025-11-12 19:03:29 UTC   Palle Laulund             5.179.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-12 19:03:44 UTC   Penneo system             5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-12 19:03:44 UTC   Palle Laulund             5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-12 19:06:43 UTC   Penneo system             5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-12 19:06:43 UTC   Palle Laulund             5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-12 19:06:45 UTC   Penneo system             5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-12 19:07:02 UTC   Palle Laulund             5.179.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem          
  2025-11-12 19:10:19 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørn Mikkelsen Schmidt" at "jms@jmschmidt.dk"                 
  2025-11-12 20:04:13 UTC   Jørn Mikkelsen Schmidt    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-12 20:04:18 UTC   Jørn Mikkelsen Schmidt    213.80.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-12 20:04:19 UTC   Penneo system             213.80.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-11-12 20:04:56 UTC   Penneo system             213.80.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-11-12 20:04:56 UTC   Jørn Mikkelsen Schmidt    213.80.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-12 20:04:57 UTC   Penneo system             213.80.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-11-12 20:05:02 UTC   Penneo system             213.80.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                         
  2025-11-12 20:05:02 UTC   Jørn Mikkelsen Schmidt    213.80.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor               
 ========================= ========================= ================= =================================================================================================== 



 ========================= ========================= ================= =================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                           
 ========================= ========================= ================= =================================================================================================== 
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                           
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Poul Flack-Jensen"                                               
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lorens Peter Sibbesen"                                           
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Benny Dorthea Lauridsen"                                         
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lea Maria Kielsholm"                                             
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Palle Laulund"                                                   
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steen Seierup"                                                   
  2025-11-07 12:35:03 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Aggerholm"                                                 
  2025-11-07 12:35:04 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Poul Flack-Jensen" at "pfj@sl.dk"                             
  2025-11-07 12:35:04 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lorens Peter Sibbesen" at "lps@labqa.dk"                      
  2025-11-07 12:35:04 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Benny Dorthea Lauridsen" at "thea@mail-online.dk"             
  2025-11-07 12:35:05 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lea Maria Kielsholm" at "lea-kielsholm@hotmail.com"           
  2025-11-07 12:35:05 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Palle Laulund" at "palle.toraja@live.dk"                      
  2025-11-07 12:35:05 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Seierup" at "sejrsby@icloud.com"                        
  2025-11-07 12:35:05 UTC   Jannie M. Hansen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Aggerholm" at "solveig.aggerholm@gmail.com"             
  2025-11-07 12:36:19 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lorens Peter Sibbesen" at "lps@labqa.dk"                      
  2025-11-07 13:05:55 UTC   Steen Seierup             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-07 13:06:17 UTC   Steen Seierup             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:06:49 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:08:13 UTC   Steen Seierup             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:08:15 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:37:31 UTC   Jannie M. Hansen          212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Seierup" at "sejrsby@icloud.com"                        
  2025-11-07 13:42:45 UTC   Lea Maria Kielsholm       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-07 13:43:45 UTC   Benny Dorthea Lauridsen   185.125.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-07 13:46:03 UTC   Steen Seierup             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-07 13:46:41 UTC   Steen Seierup             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:47:01 UTC   Benny Dorthea Lauridsen   185.125.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:47:24 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:48:57 UTC   Penneo system             185.125.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:49:17 UTC   Steen Seierup             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:49:35 UTC   Penneo system             172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:50:01 UTC   Steen Seierup             172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand       
  2025-11-07 13:50:40 UTC   Benny Dorthea Lauridsen   185.125.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 13:50:58 UTC   Penneo system             185.125.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 13:51:06 UTC   Benny Dorthea Lauridsen   185.125.xxx.xxx   The signer signed the document as Kasserer, Kasserer, Kasserer                                     
  2025-11-07 14:55:43 UTC   Poul Flack-Jensen         37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-07 14:56:17 UTC   Poul Flack-Jensen         37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 14:56:27 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 14:57:05 UTC   Poul Flack-Jensen         37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 14:57:10 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 18:14:13 UTC   Poul Flack-Jensen         37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-07 18:14:19 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-11-07 23:44:23 UTC   Peter Aggerholm           140.248.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-08 15:34:29 UTC   Peter Aggerholm           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-09 13:04:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Poul Flack-Jensen" at "pfj@sl.dk"                    
  2025-11-09 13:04:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lea Maria Kielsholm" at "lea-kielsholm@hotmail.com"  
  2025-11-09 13:04:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Palle Laulund" at "palle.toraja@live.dk"             
  2025-11-09 13:04:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Aggerholm" at "solveig.aggerholm@gmail.com"    
  2025-11-09 13:04:13 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lorens Peter Sibbesen" at "lps@labqa.dk"             
  2025-11-09 13:04:22 UTC   Peter Aggerholm           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-09 13:04:32 UTC   Poul Flack-Jensen         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-11-09 13:04:52 UTC   Poul Flack-Jensen         195.215.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-11-09 13:04:59 UTC   Penneo system             195.215.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-11-09 13:08:37 UTC   Poul Flack-Jensen         195.215.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
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